МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

15.11.2012 г.

   № 80
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Зарубинского городского поселения,

при назначении на которые  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и  Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае».

Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативный правовой акт Перечень должностей муниципальной службы в Зарубинском городском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению №1

2. Направить нормативный правовой акт Перечень должностей муниципальной службы в Зарубинском городском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, но не ранее, чем через 1 (один) месяца со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

      Е.Г. Нарыжная
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Перечень должностей муниципальной службы в Зарубинском городском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Принят решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 15.11.2012 № 80
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Зарубинского городского поселения.

1. Главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения

                                                 (наименование)

2. Ведущие должности муниципальной службы:

Ведущий специалист 2 разряда
                                                          (наименование)

3. Старшие должности муниципальной службы:

Старший специалист 2 разряда

Старший специалист 2 разряда

Старший специалист 2 разряда
                                                           (наименование)

4. Младшие должности муниципальной службы:

Младший специалист 1 разряда
                                                           (наименование)

Глава Зарубинского городского поселения

        А.А. Тюменев
пгт. Зарубино

15.11.2012 № 10-НПА